
DBF.3021.61.2022 

Zarządzenie nr 156/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

        

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

         

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i  pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 15 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt. 1 

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2022 rok nr LI/504/2021 Rady Gminy w Świdnicy 

z dnia 17 grudnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2022 rok – zgodnie  

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§3. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2022 po dokonanych zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

 

§4. Plan budżetu Gminy Świdnica po zmianach wynosi po stronie dochodów  

121 623 888,98 zł oraz po stronie wydatków  139 975 007,62 zł.  

 

§5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica. 

 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 156/2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 15 listopada 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

W budżecie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 51 370 zł z tytułu: 

1. środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica – 47 530 zł 

(r. 75421, § 2100), 

2. środków z Funduszu Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica tj. na  wypłatę 

świadczeń  pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie obywatelom 

Ukrainy – 3 840 zł (r. 85395, § 2100), 

 

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 101 562,10 zł z tytułu: 

1. zasiłków  okresowych i celowych  – 40 000 zł (r. 85214, § 3110), 

2. świadczeń rodzinnych – 60 000 zł (r. 85502, § 3110), 

3. zakupu materiałów w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrzyca Dolna – zadanie 

„Utrzymanie porządku i estetyka wsi zakup materiałów i usług” – 1 562,10 zł (r. 

90003, § 4210). 

 

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 152 932,21  zł z tytułu: 

1. zakupu usług pozostałych tj. zakwaterowania, wyżywienia zbiorowego w związku 

pomocą obywatelom Ukrainy, przebywającym na terenie Gminy Świdnica ze 

środków Funduszu Pomocy – 47 530 zł (r. 75421, § 4370), 

2. zakupu usług pobytu w domach pomocy społecznej – 40 000 zł (r. 85202, § 4330), 

3. świadczeń  pieniężnych po 40 zł osobom zapewniającym zakwaterowanie 

obywatelom Ukrainy – 3 840 zł (r. 85395, § 3280), 

4. składek na ubezpieczenia społeczne opłacane za niektórych świadczeniobiorców 

świadczeń rodzinnych – 60 000 zł (r. 85502, § 4110), 

5. zakupu usług pozostałych w ramach Funduszu Sołeckiego wsi Bystrzyca Dolna – 

zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi zakup materiałów i usług” – 

1 562,10 zł (r. 90003, § 4300). 

 

IV. Ponadto dokonuje się korekty omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 146/2022 Wójta 

Gminy Świdnica z dnia 31 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2022 rok w następujący sposób: 



- w pkt. II ppkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. zakupu usług remontowych związanych z utrzymaniem dróg gminnych – 

39 400 zł (r. 60016, § 4270)”, 

- w pkt. III ppkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1. zakupu usług transportu lokalnego – 39 400 zł (r. 60004, § 4330). 

 

Sporz. J. Witko 


